
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表

する。 

 

事 業 名 
本庁管理棟及びクリーンピア沢 

庁舎定期清掃業務委託 
所 管 課 総務課 

 

種別及び概要 
当組合の本庁舎及びクリーンピア沢施設の、床面及び窓ガラスの

定期清掃業務 

 

業者選定理由 
物品登録業者中、建物屋内清掃を希望し、京都府内に本社又は支

店等を有する者 

 

指名業者 第 1回入札額（合計金額） 

スター商事 792，340 円 

アーク工業 1，107，400 円 

（有）キョーカン 1，631，220 円 

（有）古川商事 1，715，600 円 

（株）ホープ京田辺営業所 4，523，600 円 

 

契約の相手方 

      住  所  宇治市広野町尖山 38 番地 8 

      名  称  スター商事 

      代表者名  増田 能久 

契約金額        下記項目別単価（下記単価は消費税等を含まない額） 

（1）床面通常清掃 35 円／㎡ 

            （2）床面剥離清掃 100 円／㎡ 

            （3）窓ガラス清掃 ①普通窓ガラス 100 円／㎡ 

                      ②固定式窓ガラス 100 円／㎡ 

契約種別        業務委託契約（項目別単価契約） 

履行期間     自  平成 31 年 4 月 1 日 

          至  平成 32 年 3 月 31 日 

事業場所（納入場所）  本庁管理棟及びクリーンピア沢 

契 約 日        平成 31 年 3 月 29 日 

入 札 日        平成 31 年 3 月 15 日 

 

 

 


